PAGE
3

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.06.2022 № 843

                                  г. Белокуриха

Об отмене постановления администрации города Белокуриха Алтайского края
Рассмотрев информацию прокурора г. Белокурихи от 14.06.2022              № 02-20-2022/1000, с целью приведения в соответствие с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» муниципальных нормативных правовых актов, руководствуясь ч. 1 ст. 44 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление администрации города Белокуриха Алтайского края от 22.04.2021 № 429 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии из бюджета города Белокуриха Алтайского края организациям, осуществляющим регулируемые виды деятельности в сфере теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения».
2. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи» и разместить на официальном Интернет-сайте муниципального образования город Белокуриха Алтайского края.
3. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы администрации города по экономической политике О.В. Кривенко.
Глава города Белокуриха                                                                         К.И. Базаров